▲关军阳光呢绒税务登记证正副本丢

失，税号：70402196403131933D2，声明作

废。

▲王敏不慎将购买车站花园第15幢1

单元 2 屋 201 号房的商品房买卖合同丢

失，合同编号：C1011－0097，备案号：

1008530号，声明作废。

▲枣庄庆生商贸有限公司营业执照正

本丢失，注册号：370402200024605，声明

作废。

▲市中区大厨酒店不慎将山东增值税

普通发票丢失，发票代码：3700163320，发

票号：No.28201464，日期：2017年2月15

日，金额：贰仟捌佰陆拾元整，（2860.00),

声明作废。

▲车主褚衍伟，车牌鲁 D1J709 的商

业 险 保 单 丢 失 ， 保 单 号 ：

1121103802016002664，声明作废。

▲ 郭 鸿 涛 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：

320305199809103017，声明作废。

▲ 杨 飞 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370402198810013079，声明作废。

▲赵臻普通话水平测试等级证书丢

失，号码为：37015039004107，声明作废。

▲ 李 建 伟 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：